
Uchwała nr 33/2020 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Uniwersytet zadania inwestycyjnego 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę na realizację przez Uczelnię 

zadania inwestycyjnego dotyczącego modernizacji infrastruktury Wydziału Sztuki znajdującej się 

przy ul. Podklasztornej 117. 

2. Szacunkowy koszt realizacji inwestycji wynosi około 20 mln zł. 

 

§ 2 

 

Przystąpienie przez Uniwersytet do realizacji inwestycji, o której mowa w § 1 nastąpi pod warunkiem 

uzyskania zewnętrznych źródeł finansowania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


